[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4 августа 2023 г.
	г. Арсеньев
	№
	467-па

О внесении изменений в постановление администрации
 Арсеньевского городского округа от 02 августа 2023 года № 466-па                 «О введении на территории Арсеньевского городского округа режима повышенной готовности»

По уточненной информации ФГБУ «Приморское УГМС» В Приморском крае продолжается период дождливой погоды. В связи с обострением фронтальных разделов: ночью и днем 5 августа в Приморском крае ожидается дождь, местами сильный (15 – 49 мм за 12 часов и менее), в  г. Владивостоке и в южной половине края сильный, местами очень сильный дождь (50 мм и более за 12 часов и менее), сильные ливни (30 мм и более за   1 час и менее). В отдельных районах гроза, усиление ветра до 13-18 м/с.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О Единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и рекомендациями Краевого государственного учреждения по пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Приморского края, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 02 августа 2023 года № 466-па «О введении на территории Арсеньевского городского округа режима повышенной готовности» (далее – Постановление) изменения, изложив пункт 1 Постановления в следующей редакции:
«1. Ввести с 18.00 часов 02 августа 2023 года до 18.00 часов 07 августа 2023 года на территории Арсеньевского городского округа (далее – городского округа) режим повышенной готовности муниципального характера».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                В.С. Пивень